Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesmo mensis Decembris,
anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo quarto, Pontifi-
catus Nostri sexto decimo.
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LITTERAE APOSTOLICAE

BEATA MARIA VIRGO, SUR TITULO MATERNITATIS INVOCATA, TOTIUS VASHING-

TONENSIS ARCHIDIOECESIS PRAECIPUA CAELESTIS PATRONA ELIGITUR.

PIUS PP. XII

Ad perpetuam rei memoriam. — Matrem Dei hominumque Christifi-
deles Georgiopolitani seu Vashingtonenses, in Foederatis Americae
Septentrionalis Civitatibus, a tempore quo colonia eo deducta fuit, exi-
mio perhibentur venerari cultu atque religione. lam vero primum Ca
tholicorum Templum, eo in loco exaedifieatum, eidem Dei Genetrici
sacrum fuit. Cum praeterea Vasintonia Civitatum Foederatarum, quas
diximus, princeps sit urbs et caput expedire videtur eandem esse prae-
cipuum quasi domicilium ac sedem religionis Marianae, qua omnes
earum regionum cives Catholici devinciantur. Quibus permotus, Vene-
rabilis Fratrer Patricius Aloisius O'Boy le, Vashingtonensis Archiepi-
scopus, Nos rogavit ut Beatam Mariam Virginem, nomine Maternitatis
Eius veneratam, totius Vashingtonensis Archidioecesis caelestem Pa
tronam renuntiar emus. Quibus precibus libenter auditis, Nos, ex Sacrae
Rituum Congregationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione
Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi
perpetuumqgue in modum Beatam Mariam Virginem, nomine Materni-
tatis Eius invocatam, totius Vashingtonensis Archidioecesis praecipuam
apud Deum Caelestem Patronam constituimus ac declaramus, omnibus
adiectis honoribus et privilegiis liturgicis, quae principalibus dioece-
seon Patronis rite competunt. Contrariis quibusvis nihil obstantibus.
Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, vali-
das atque efiicaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque
integros effectus sortiri et obtinere; illisque, ad quos spectant seu spectare
poterunt nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudi-
candum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quid-
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quam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet scienter sive igno-
ranter attentari contigerit.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die
XXIIl mensis Martii, anno MDCCCCLIV, Pontificatus Nostri sexto decimo.

De speciali mandato Sanctissimi
Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis

GILDO BRUGNOLA
a Brevibus Apostolicis